
06

08

16

20

22

28

32

36

FOTO S PŘÍBĚHEM:
KRVAVÝ SOUBOJ PREDÁTORŮ: PIRAŇA VERSUS KAJMAN

KUDY PŘEŠEL SLAVNÝ HANNIBAL PRES ALPY?
Tajem stv í s ta ré  2000 le t konečně odhaleno!

JAK BY VYPADAL SVĚT, KDYBY NEDOŠLO 
К  ATENTÁTU NAHEYDRICHA?
Bez to h o to  č inu  by dnes naše hranice 
vypadaly úp lně  jin a k . . .

SKRYTY ZABIJAK: JAKE DŮSLEDKY M A PRO NASE TELO 
STRES? 17 dobrých důvodů, proč byste se mu m ě li vyhýbat!

NEJZAJÍMAVĚJŠÍ ZVÍŘATA AUSTRÁLIE
Ž ije  zde řada u n iká tn ích  ž ivočichů , na k te ré  j in d e  
na světě nenarazíte !

CO VÁS ZAJÍMÁ...
N apište nám. Tuto ru b r ik u  si sestavu je te  sam i.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku

CL ^KDY BUDEME ZÍT NA MARSU?
Podrobí s i lid é  rudou p lane tu?

JAK VYPADAL UNIVERZITNÍ ŽIVOT VE STREDOVEKU?
K o lik  le t te h d y  t rá v il i  s tu d e n ti ve škole? K o lik  stá lo  
s tud ium ?

PROČ SE MÁME BÁT ŽLOUTENKY?
H rozí nám ep idem ie? Kdo je  ne jv íc  ohrožen?

LIDSKÉ OKO V ČÍSLECH
Co js te  nevěděli o jednom  z našich ne jdů lež itě jš ích  orgánů? 

ČESKÝ OBJEKTIV Co za jím avého se dě je  u nás?

78 HOROROVÉ OLYMPIJSKÉ HRY
Jsou symbolem m íru , přesto během 
n ich docházelo к  trag é d iím ...

VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka nov inek, je ž  vám vy lepš í ž ivo t

VELKÉ TAJEMSTVÍ GERONIMA, PROSLULÉHO 
NÁČELNÍKA APAČŮ
Byl to  h rd ina , zrádce, nebo ochlasta?

9 8  KAM ZMIZELA IX. LEGIE?
Co se s ta lo  s 5000 řím ským i vo jáky? I

JAK SE VYVÍJELA DOPRAVA OD PRAVĚKU DO DNEŠNÍCH DNÍ?
V íte , kdy vzn ik lo  p rvn í au to , le ta d lo  nebo lokom otiva?

ZNÁTE NEJSLAVNĚJŠÍ HOLLYWOODSKÉ PÁRY? K u rt Russell 
a Goldie Hawn, N ico l K idm an a K e it Urban a da lš í...

NEJKRVAVĚJŠÍ STAVBA SVĚTA, KTERÁ PROPOJILA OCEÁNY!
Panamský p růp lav  si vyžádal 40  000  lidských ž ivo tů !


